RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Birigui, 27 de janeiro de 2025.

Sirvo-me  do  presente  para  apresentar  resposta  ao  pedido  de  esclarecimento  efetuado  por

determinada empresa, em relação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 168/2024, que objetiva o “REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO, DESTINADOS ÀS DIVERSAS

SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS I E II.”

Solicita esclarecimento nos termos que segue:

Questão 01: “Qual o material do item 2?”

Resposta: Conforme manifestação da Diretoria de Gestão de Materiais e Patrimônio,

“o  objeto  descrito  no item 2  poderá  ser  ofertado  em qualquer  material,  desde que

atendidas as demais especificações.”

Informações  adicionais  pertinentes  ao  assunto  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail:

enio.licitacao@birigui.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Ênio N. Linares Garcia

Pregoeiro Oficial

mailto:enio.licitacao@birigui.sp.gov.br